
ZARZĄDZENIE NR 119/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany ustalenia zasad (polityki) rachunkowości 

 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 

2021 r., poz. 217 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz w: 

1. Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 342 z późn. zm.), 

2. Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz.U. z 2010 r. Nr 208, poz. 1375 z późn. zm.),  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 W zarządzeniu nr 170/15 Wójta Gminy Jaśliska z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie 

ustalenia zasad (polityki) rachunkowości, w załączniku nr 8 Instrukcja inwentaryzacyjna ust. 

IV pkt 23 i 24 po zmianach otrzymuje brzmienie: 

 

23. Przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej, spośród pracowników, powołuje Wójt 

Gminy Jaśliska. Nie może nim być główny księgowy ani osoba z podległego mu personelu . 

 

24. Pozostałych członków komisji powołuje Wójt Gminy Jaśliska w składzie co najmniej 

dwóch osób . 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


